

事業実績

(1) 会員登録状況

(単位：人)

会員数		会員年齢別						備考
		60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	609	0	22	144	225	156	62	
女	296	0	23	71	112	73	17	
計	905	0	45	215	337	229	79	

(2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事業実績(円)				前年度 対 比
				配 分 金	事 務 費	材料費等	計	
公 共	468	3,923	20,577	60,890,881	5,911,190	3,659,807	70,461,878	94.7%
民間事業所	2,806	14,249	51,523	145,575,751	12,428,249	11,915,152	169,919,152	99.6%
一般家庭	4,359	17,046	23,423	32,533,965	2,765,061	4,728,228	40,027,254	81.5%
計	7,633	35,218	95,523	239,000,597	21,104,500	20,303,187	280,408,284	95.4%
前 年 度	8,476	35,243	98,912	246,938,722	25,261,701	21,842,777	294,043,200	
前年度対比	90.1%	99.9%	96.6%	96.8%	83.5%	93.0%	95.4%	

(3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種							事業実績				
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上	計 (人)	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	前年度 対 比
技 術 群	0	6	34	65	35	9	149	173	235	902	5,269,776	91.9%
技 能 群	0	1	11	23	19	19	73	698	1,405	1,748	6,944,636	89.9%
事務整理群	0	6	26	43	19	9	103	350	1,347	4,362	10,360,115	106.2%
管 理 群	0	7	49	83	64	17	220	654	3,452	26,497	102,770,468	96.4%
折衝外交群	0	8	11	17	7	1	44	43	224	1,718	10,013,518	130.6%
一般作業群	0	10	60	81	60	18	229	4,411	26,916	52,399	120,958,784	94.8%
サービス群	0	7	24	25	24	6	86	1,304	1,639	7,897	24,090,987	83.4%
そ の 他	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0.0%
合 計	0	45	215	337	229	79	905	7,633	35,218	95,523	280,408,284	95.4%

(4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事業実績(円)			
					配分金	事務費	材料費等	合計
4月	484	917	61.0	5,631	16,744,784	1,632,041	1,014,189	19,391,014
5月	610	2,336	69.0	7,772	21,400,594	1,771,860	1,625,158	24,797,612
6月	909	6,803	71.7	12,262	25,553,427	2,137,604	2,720,362	30,411,393
7月	858	5,656	73.4	11,544	27,256,202	2,487,723	2,855,995	32,599,920
8月	778	5,582	74.8	11,151	24,516,611	2,110,958	2,505,407	29,132,976
9月	764	4,620	75.6	9,809	23,526,182	2,067,919	2,225,864	27,819,965
10月	684	3,361	75.6	8,880	21,796,582	1,993,977	1,726,363	25,516,922
11月	593	1,378	83.1	6,470	18,012,479	1,660,516	1,091,129	20,764,124
12月	632	1,479	84.1	6,133	15,524,103	1,361,044	1,014,054	17,899,201
1月	521	932	83.6	5,538	15,778,977	1,378,415	1,224,886	18,382,278
2月	408	1,363	91.7	5,470	14,418,571	1,272,805	1,083,902	16,775,278
3月	392	791	92.2	4,863	14,472,085	1,229,638	1,215,878	16,917,601
合計	7,633	35,218	92.2	95,523	239,000,597	21,104,500	20,303,187	280,408,284
前年度	8,476	35,243	77.2	98,912	246,938,722	25,261,701	21,842,777	294,043,200
前年度 対比	90.1%	99.9%	119.4%	96.6%	96.8%	83.5%	93.0%	95.4%